

## CÂMARA MUNICIPAL DE CARANGOLA

CNPJ/MF 20.296.760/0001-03 www.camaracarangola.mg.gov.br



## Processo Nº 26/2024

Modalidade – Pregão Eletrônico № 01/2024

TIPO: Menor preço

Sistema Registro de Preço

**Objeto**: Eventual contratação, através do Sistema de Registro de Preço, de empresa para fornecimento de livros educativos, contendo informações sobre a importância do Poder Legislativo para sociedade; com a logomarca da Câmara Municipal de Carangola impressa no verso, conforme definido no termo de Referência, anexo I.

## **HOMOLOGAÇÃO**

Nos termos da Ata e do Resultado apresentados pelo Pregoeiro da Câmara Municipal de Carangola, bem como do Parecer Jurídico constante no Processo nº 26/2024 – Pregão Eletrônico nº 01/2024, que objetiva a "eventual contratação, através do Sistema de Registro de Preço, de empresa para fornecimento de livros educativos, contendo informações sobre a importância do Poder Legislativo para sociedade; com a logomarca da Câmara Municipal de Carangola impressa no verso", conforme definido no termo de Referência, ANEXO I, HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório. O presente certame licitatório atingiu o valor global registrado de R\$ 158.474,70 (cento e cinquenta e oito mil quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta centavos).

Carangola, em 07 de agosto de 2024.

Rivan Viana Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de Carangola
Biênio 2023/2024

Rua Marechal Floriano Peixoto n.º 78, Centro, Carangola/MG, CEP 36800-000. Telefone: (32) 3741-1970 – Fax: (32) 3741-3970 E-mail: camara@camaracarangola.mg.gov.br